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Direction de la santé, des affaires sociales et de l’intégration 

Office de l’intégration et de l’action sociale 

 

Rathausplatz 1 

Case postale 

3000 Berne 8 

 

+41 31 636 43 84 

ptmassnahmen@be.ch 

www.be.ch/mpt 

Mesures pédago-thérapeutiques 

Adresses éducatrices spécialisées (éducation précoces)  

Contact Region Langues 

Bachmann Theres 
032 489 31 46 
themar@bluewin.ch 

Berner Jura 
Biel und Umgebung bis 
Lyss 

d, f 

Baeriswil Bettina 
079 648 10 26 
baeriswyl.bettina@outlook.com 

Agglomeration Bern, 
Neuenegg, Laupen 

d, f 

Fuhrer von Känel Veronika 
031 972 15 60/ 079 723 42 08 
praxis-im-spiegel@hfe-hin.ch 

Bern 
Region Schwarzenburg 

d 

Grossniklaus Daniela 
079 587 16 31 
daniela.grossniklaus@hin.ch 

Region Thun und  
Umgebung 

d 

Jespers Annelise 
031 951 89 66 / 079 333 68 45 
a.jespers@spielenundwachsen.ch 
www.spielenundwachsen.ch 

Bern 
Agglomeration Bern 
Thun 
Region Oberland 

d, f, i, e 

Lamberti Elena 
elena.lamberti@bluewin.ch 
 

Thun 
Region Oberland 
Mittelland 

d, f, i, e 
 

Majewski Mira 
079 735 25 34 
mira.majewski@hin.ch 

Region Emmental d 

Marty Luzia 
076 402 55 77 
luzia.marty@hfe-hin.ch 

Bern  
Agglomeration Bern 
Wangental 

f, e 
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Meister Therese 
078 762 95 15 
therese.meister@icloud.com 

Thun, Aaretal und 
Gürbetal 

d, f 

Renggli Sarah 
+41 76 500 67 12  
sarah.renggli@hin.ch 

Bern  
Agglomeration Bern 
 

d 

Rothen Eliane 
079 480 55 31 
www.eliane-rothen.ch 
eliane.rothen@hfe-hin.ch 

Agglomeration Bern 
Region Schwarzenburg 

d 

Schmid Katrin 
079 883 48 00 
schmid.katrin@gmx.ch 

Biel - Seeland d 

Sidler Carina 
079 737 16 06  
carina.sidler@hfe-hin.ch 

Bern  
Agglomeration Bern 

d 

Vogel Brigitte 
079 775 47 07 
brigitte.vogel@hfe-hin.ch 

Münsingen 
und Umgebung 

d, f, i, e 

von Rohr Angela 
077 437 95 75  
angela.vonrohr@gmx.ch 

Bern  
Agglomeration Bern 

d 
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